[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                   Indicação n.º 224/2021
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA, para que, junto ao departamento competente, possa providenciar protetor solar aos servidores públicos municipais vinculado ao Garagem Municipal.

JUSTIFICATIVA:
Tal pleito se faz necessário, uma vez que a medida visa assegurar aos servidores mais proteção contra os raios solares prejudiciais à saúde, durante o expediente de trabalho.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 22 de abril de 2021.
VILMA DO SOCIAL
Vereadora
“Deus seja louvado”
1 de 1